
259918-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 259918-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 
Lipnie Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest hurtowy zakup wraz z dostawą oleju napędowego 
spełniającego normę PN-EN 590 do zbiorników Zamawiającego: olej napędowy w ilości do 
260.000 litrów. Dostarczany olej napędowy powinien spełniać wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015, poz. 1680). Podane ilości są ilościami 
szacunkowymi, w związku z powyższym Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
niezrealizowania zamówienia we wskazanej wielkości, a Wykonawca nie będzie z tego 
powodu wnosił żadnych dodatkowych roszczeń. Minimalny zakres zamówienia Zamawiający 
określa na poziomie 75% wielkości określonej powyżej. Przedmiot zamówienia będzie 
odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb i polegał będzie na 
dostawie hurtowej przez Wykonawcę oleju napędowego do zbiorników o pojemności 9.000 
litrów (9 m3) stanowiących własność Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.
o., zlokalizowanych przy ul. Wyszyńskiego 56 (składowisko odpadów) w Lipnie. Dostawy 
jednorazowe w ilościach: olej napędowy ok. 7000 litrów, na podstawie złożonych zamówień. 
Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na koszt wykonawcy w ramach 
wynagrodzenia umownego przy użyciu pojazdu do transportu paliw ciekłych – autocysterny. 
Zamawiający wymaga realizacji dostaw przez Wykonawcę autocysterną wyposażoną w 
pompę lub dystrybutor, spełniający wszelkie wymagania obowiązującego prawa, w 
szczególności Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. prawo o miarach (tj. Dz. U. 2016 r. poz.884) i 
aktów wykonawczych do ww. ustawy w zakresie auto cystern (pojazdów do transportu paliw 
ciekłych). Pojazd, którym realizowane będą dostawy paliw, winien być wyposażony w 
legalizowane urządzenia pomiarowe mierzące ilość zrzutu paliwa do zbiornika 
magazynowego. Podstawą do wystawienia faktury będzie ilość dostarczonego oleju 
napędowego w temperaturze referencyjnej 15°C wg wskazań zalegalizowanego układu 
pomiarowego z kompensacją do 15°C przy autocysternie Dostawcy. Dostawca zobowiązany 
będzie do przekazywania danych rejestrowych systemu PUESC na wskazany w umowie 
adres e-mail.
Identyfikator procedury: 5f81ff70-dbbb-4b61-8d80-8eb5a6e1f184
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-03PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/259918-2024


259918-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Pełny opis procedury zawarty został w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: w art. 109 ust. 1 pkt 4, ustawy PZP
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: w art. 109 ust. 1 pkt 5, ustawy PZP
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: w art. 
109 ust. 1 pkt 6, ustawy PZP
Nadużycia: w art. 109 ust. 1 pkt 7, ustawy PZP
Korupcja: w art. 108 ust. 1, ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: w art. 108 ust. 1ustawy PZP
Płatność podatków: w art. 108 ust. 1ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w 
Lipnie Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest hurtowy zakup wraz z dostawą oleju napędowego 
spełniającego normę PN-EN 590 do zbiorników Zamawiającego: olej napędowy w ilości do 
260.000 litrów. Dostarczany olej napędowy powinien spełniać wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015, poz. 1680). Podane ilości są ilościami 
szacunkowymi, w związku z powyższym Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
niezrealizowania zamówienia we wskazanej wielkości, a Wykonawca nie będzie z tego 
powodu wnosił żadnych dodatkowych roszczeń. Minimalny zakres zamówienia Zamawiający 
określa na poziomie 75% wielkości określonej powyżej. Przedmiot zamówienia będzie 
odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb i polegał będzie na 
dostawie hurtowej przez Wykonawcę oleju napędowego do zbiorników o pojemności 9.000 
litrów (9 m3) stanowiących własność Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.
o., zlokalizowanych przy ul. Wyszyńskiego 56 (składowisko odpadów) w Lipnie. Dostawy 
jednorazowe w ilościach: olej napędowy ok. 7000 litrów, na podstawie złożonych zamówień. 
Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na koszt wykonawcy w ramach 
wynagrodzenia umownego przy użyciu pojazdu do transportu paliw ciekłych – autocysterny. 



259918-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Zamawiający wymaga realizacji dostaw przez Wykonawcę autocysterną wyposażoną w 
pompę lub dystrybutor, spełniający wszelkie wymagania obowiązującego prawa, w 
szczególności Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. prawo o miarach (tj. Dz. U. 2016 r. poz.884) i 
aktów wykonawczych do ww. ustawy w zakresie auto cystern (pojazdów do transportu paliw 
ciekłych). Pojazd, którym realizowane będą dostawy paliw, winien być wyposażony w 
legalizowane urządzenia pomiarowe mierzące ilość zrzutu paliwa do zbiornika 
magazynowego. Podstawą do wystawienia faktury będzie ilość dostarczonego oleju 
napędowego w temperaturze referencyjnej 15°C wg wskazań zalegalizowanego układu 
pomiarowego z kompensacją do 15°C przy autocysternie Dostawcy. Dostawca zobowiązany 
będzie do przekazywania danych rejestrowych systemu PUESC na wskazany w umowie 
adres e-mail.
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-03PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 260 000 litr

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 56  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-620
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wymagane licencje
Opis: Wykonawca wykaże posiadanie licencji na obrót paliwami płynnymi na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



259918-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Wymagane zaplecze techniczne i doświadczenie
Opis: Wykonawca wykaże wykonanie/dysponowanie: 1) należyte wykonanie, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również należyte wykonywanie, w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie – co najmniej 1 dostawę o podobnym do przedmiotu zamówienia charakterze 
i wartości. 2) będzie dysponował pojazdami przystosowanymi do realizacji zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium "Cena" będzie cena ofertowa brutto podana 
przez Wykonawce w Formularzu ofertowym. Oferty będą oceniane według poniższego wzoru: 
Cena = [ Cmin : Cb ] × waga kryterium ( 60 ) Gdzie: Cmin - cena oferty najniższej Cb – cena 
oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy towaru. Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany będzie do 
podania terminu dostawy paliw w określonym zakresie: 48 godzin z punkcją o wadze 10 lub 24 
godziny z punktacją o wadze 20.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury. Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany będzie do 
podania terminu płatności faktury w określonym zakresie: 21 dni z punkcją o wadze 10 lub 30 
dni z punktacją o wadze 20.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921465

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921465
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/06/2024 10:10:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/921465
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921465


259918-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie 
Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 466 0375 375
Adres pocztowy: ul. Wyszyńśkiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Telefon: +48542874700
Adres strony internetowej: https://www.puklipno.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:sekretariat@puklipno.pl
https://www.puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


259918-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ad71fea0-cb9c-4a60-9e4f-aea28310cd67 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 07:01:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 259918-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP
https://epdap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/odwolaniedokrajowejizbyodwolawczej/UZP

		2024-05-01T22:07:27+0000




